
JAUNAS MĒBELES UN MODERNS APRĪKOJUMS LUDZAS 
MĀKSLAS SKOLĀ 

 

Mūsdie u teh oloģiju laik etā ar teh oloģiju klāt ūt i savā dzīvē saskara ies ga drīz 
katrā dzīves situā ijā. Izņē u s, prota s, av arī ā ī u iestādes. Laiks, kad skolē i 

ā ījās uzdoto ā ī u vielu tikai o grā atā  u  o skolotāju stāstītā ir eidzies, arī 
ākslas izglītī a attīstās u  pil veidojas.  

Ludzas ovada pašvaldī a, realizējot projektu „Izglītī as apstākļu uzla oša a ākslas 
a toju a sagla āša ai Latvijā u  Baltkrievijā pārro ežu sadar ī as ietvaros” „Virtuālā 

realitāte” Nr. LLB-2- 44 , Ludzas ākslas skolai iegādājās vis oder āko aprīkoju u 

ākslas izglītī as attīstī ai. Tika 
iegādāts ske eris, foto, video 
ka eras,portatīvais dators u  

tagad arī Ludzas ākslas skolā 
ir i teraktīvā tāfele ar īsā fokusa 
attālu a projektoru. 

  Skolotāji atzīst, ka 
viņie  pašie  ir daudz 
jā ā ās, lai spētu iz a tot 
visas jau ās iespējas u  ilgāk 
jāgatavojas odar ī ā , to ēr 
ga darīju s par stu du 
kvalitāti u  skolē u 

ieinteresētī u ir tā dar a alga, ko viņi saņe  pozitīvo e o iju veidā. 

Projektu „Izglītī as apstākļu uzla oša a Latvijas u  Baltkrievijas piero ežas reģio os 
ākslas a toju a ilgtspējai” LLB-2-244) fi a sē Eiropas kai iņattie ī u u  part erī as 

i stru e ta Latvijas, Lietuvas u  Baltkrievijas pārro ežu sadar ī as progra a. 



Eiropas kai iņattie ī u u  part erī as i stru e ta EKPI  Latvijas, Lietuvas u  Baltkrievijas 
pārro ežu sadar ī as progra a ir Baltijas jūras reģio a INTERREG IIIB Kai iņattie ī u 
progra as IIIA Die vidu prioritātes turpi āju s 7.- .gada . Vispārējais Progra as 
stratēģiskais ērķis ir vei i āt Latvijas, Lietuvas u  Baltkrievijas ro ežu reģio u teritoriālo kohēziju, 

odroši āt augsta lī eņa vides aizsardzī u u  eko o isko u  so iālo la klājī u, kā arī vei i āt 
starpkultūru dialogu u  kultūras daudzveidī u.  

Progra a aptver Latgales reģio u Latvijā, Paņevežas, Ute as, Viļņas, Alitas u  Kauņas 
apga alus Lietuvā, kā arī Vite skas, Mogiļevas, Mi skas u  Grodņas apga alus Baltkrievijā. Kā 
Progra as Kopīgā vadī as iestāde dar ojas Lietuvas Repu likas Iekšlietu i istrija. Progra as 
ofi iālā i ter eta viet e ir www.enpi-cbc.eu. 

 Eiropas Savie ī u veido 28 dalī valstis, kas olē ušas pakāpe iski apvie ot savu 
ko pete i, resursus u  likteņus. Pie des it gadus ilgā paplaši āša ās perioda laikā tās ir kopīgie  
spēkie  izveidojušas sta ilitātes, de okrātijas u  ilgtspējīgas attīstī as zo u, vienlaikus sagla ājot 
kultūru daudzveidī u, tolera i u  perso iskās rīvī as. Eiropas Savie ī a la prāt dalās savos 
sas iegu os u  vērtī ās ar valstī  u  ilvēkie  aiz ES ro ežā . 
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http://www.enpi-cbc.eu/

